ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình số lượng, chất lượng cán bộ, công chức thị trấn;

Không chuyên trách thị trấn; Không chuyên trách tổ dân phố

và người trực tiếp tham gia công việc ở tổ dân phố

(tính đến ngày 05/3/2025)

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 25/PNV ngày

03/3/2025 về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã;

KCT cấp xã; KCT thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP,

UBND thị trấn báo cáo như sau:

- Tổng biên chế cán bộ, công chức được giao là 21 người (trong đó: 11 cán bộ

và 10 công chức). Số lượng cán bộ, công chức có mặt tính đến thời điểm 05/3/2025 là

21 người, gồm 11 cán bộ và 10 công chức.

- Tổng số cán bộ không chuyên trách cấp xã được giao là 13 người. Số lượng

cán bộ không chuyên trách cấp xã có mặt tính đến thời điểm 05/3/2025 là 12 người,

còn thiếu 01 cán bộ không chuyên trách xã so với số được giao.

- Tổng số cán bộ không chuyên trách tổ dân phố hiện có mặt tính đến thời điểm

05/3/2025 là 16 người.

- Tổng số lượng người trực tiếp tham gia công việc ở Tổ dân phố hiện có mặt

tính đến thời điểm 05/3/2025 là 31 người.

(Cụ thể theo Phụ lục 1-7 đính kèm)

UBND thị trấn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, VP(Nttthuy).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-03-10T09:16:48+0700

		2025-03-10T10:36:37+0700

		2025-03-10T10:36:37+0700

		2025-03-10T10:36:37+0700